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Informe del Director/a
TFM Máster Universitario en Ingeniería de Telecomunicación


	Título del trabajo:
	


	Alumno(a):
	

	Director/a
o directores:
	

	Fecha:
	


[bookmark: _GoBack]
	En lo referente a las tareas desarrolladas por el/la estudiante, valorar de 1 a 5 los siguientes aspectos:
	1
	2
	3
	4
	5
	No aplica

	Aprendizaje
	
	
	
	
	
	

	Creatividad e iniciativa.
	
	
	
	
	
	

	Compromiso y Autonomía en el trabajo
	
	
	
	
	
	

	Capacidad de trabajo en equipo (en su caso)
	
	
	
	
	
	

	Tiempo de dedicación adecuado
	
	
	
	
	
	



Comentarios para el tribunal (se recomienda indicar de 1 a 3 puntos fuertes y otros tantos puntos débiles):
	









Santander, a _________________ de 202_     

Fdo.   ______________________________
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